YL
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VL
AURIENSIS CIVITAS , (UM EFUS C4UTO,
consuetudmibus 5 & dominationibus antiquis , Sedi Au-
riensi- ab Alfonso VII. & Ferdimando II. collata,
denuo ab Alfonso IX. anno 1190.
& 1228, confirmatur.

N Dei nomine. Quoniam cera res, est' tam fragilis quam
putribilis | idcirco. Ego: Adefonsus Dei gratia: Rex Lcgivnis,
& Galletie instrumentum concessionis Civitatis Auriensis | @
canti ejusdem | necnon quarundam consuctudinum. olim a bo-
ne memorie Rege Domino Fernando patre meo Ecclesia Au-
viensi sub sigillo cereo concessum confirmans ad. perpetuam rei
memoriam , @ ut concessio ipsa robur obtineat perpctus fir-
wmitatis | @& confirmationis , sub Bulla plumbea de werbo ad
verbum jussi presentibus annotari , tenor auntem instramenti
ipsins est iste. In nomine Domini Jesu Christi Amen. In-
ter cetera quibus Regis impletur officium pracipuum: esse
censemus  Sanétas Ecclesias, & religiosa loca venerari, &
jura: sua illis illeesa perpetuo conservare. Tunc €nim con-
fidenter regni nostri regimen gerimus, cum ea facimus per
que personas Ecclesiasticas inducamus pro nobis orare.
Ea propter EEO Adefonsus (* ) Dei gratia Rex Legionis &
Galletie per hoc scriptum semper valiturum notum facio
universis praesentibus & futuris quod intelligens quomodo
antecessores mel Ecclesiam Auriensem beneficiis suis &
consuetudinibus ' bonis = studuerunt semper in melius pro-
movere , nolui abeorum devorione existere alienus : sed
mspiratione divina & meorum fidelium induéus consiliis,
vestra quoque Domine Adefonse Aiiriensis Episcope , &
Ecclesiz vestrz, plurima: fideliter exhibita attendens obse-
quia, annui gratis & ‘concessi' vobis: & vestris successori-
US In perpetuum omnia jura vestra , sicut unquam me-
_ 143 - lius
(*) Wide difta tubawo 1190 pag. 96.

-
-
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lius & plenius Ecclesia vestra ea obtinuit temporibus an-
tecessorum meorum, videlicet Civitatem ipsam Auriensen
cum omnibus suis pertinentiis , & direcuris , ut intcgrc
sit in potestate , & dominio vestro cum toto cauto syo:
nec aliquis: Princeps , aut potestas aliqua seu Majorinus
meus , nec occasione defensionis , nec aliquo alio modo
aliquid ibi potestatis obtineat , nist solus Auriensis Episco-
pus , & ejus Ecclesia. Concedo etiam , ut super homines ip-
siuis civitatis & cauti, & super terras quas infra terminos cau-
ti vestri coluerunt , easdem libere exerceatis consuetudi-
nes & dominationes quas habuisse dignoscitur Ecclesia ves-
tra 2 temporibus gloriosissim® memorie avi mei Imperas
toris Domini Adefonsi, & patris mei Regis Domini Fer-
nandi. Hec autem adeo firma & inconcusa volumus per-
manere ,.quod si qua unguam scriptara contra istam com-
paruerit, sive jam fadka , sive postmodum facienda, ex
nostra hac constitutione irrita habeatur & omnino viri=
bus careat. Et ut devotio mea plenius omnibus patear, Ego
ipse super Altare Sancti Martini oblationem istam offero
meis manibus : hoc autem facio ob remedium anima mez,
& quia in orationibus & obsequiis. qua in prafata  Sede
Dio. exhibentur partem eo largiente , desidero promere-
i, & quia etiam .in roborationem hujus scripti de vobis
& de vestra Ecclesia ad prasens recepi aureos quadrin-
gentos. Siquis igitur tam de meo genere quam de alie-
no contra hoc ‘spontaneim fatum meum ; & contra hanc
confirmationem meam venire aliquo modo atemptaverit,
& cartam istam’ in aliquo prasumpserit violare, iram Dei,
& maledi@Gionem habeat , & si quid de dire¢tura praditte
Ecclesiz vel Episcopi invaserit aut retinuerit, in triplum
restituat , & pro ausu temerario Episcopo Auriensi, & Ec~
clesiz suz mille aureos in peenam solvere compellatur, &
tandem cum Juda Domini proditore ; & Daram & Abi-
ron' peenas luat ®ternas. Falta Charta apud .@urian} quar-
to Kalendas O¢obris Era millesima ducentesima vigesima
oftava : Regnante Rege Diio. Adefonso Legione , Galleta,
Asturiis , & Extrematura. Ego Rex Dominus Adefonsus hanc